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ÄRENDET 

 

Stadsledningskontorets it-avdelning förbereder för närvarande genomförande av 

upphandlingar av tjänster knutna till drift och förvaltning av stadens gemensamma verk-

samhetssystem, telefoni samt datakommunikation. 

 

Upphandlingarna kommer att genomföras som centralupphandlingar för stadens för-

valtningar samt för bolag genom fullmakt i enlighet med kommunfullmäktiges beslut 

2011-11-28. 

 

Upphandlingarna omfattar följande upphandlingsområden. Indelningen i upphandlings-

områden är preliminär och kan komma att förändras om staden så beslutar.  

 

 Systemdrift och systemförvaltning av centrala och gemensamma verksamhetssystem. 

Upphandlingen omfattar sammanhållen systemdrift och förvaltning inom ovanstående 

områden. Till gemensamma och centrala verksamhetssystem räknar staden till exempel 

ekonomisystem, personaladministrativa system, diariesystem, verksamhetsspecifika 

system såsom elevadministrativa system för skolverksamheterna och stadens 

systemstöd för socialtjänst och omsorgsverksamheter (paraplysystemet). 

Upphandlingen förväntas inte omfatta produktavtal (licenser) inom de aktuella 

områdena.  

 Telefoni och extern datakommunikation. Upphandlingen omfattar telefonitjänster 

(växelfunktionalitet samt fast och mobil telefoni för stadens verksamheter) samt 

externa datakommunikationstjänster för användning i bärbara datorer och smarta 

telefoner. 

 Intern datakommunikation. Upphandlingen omfattar driftentreprenad och tjänster för 

förändring av stadens WAN, LAN och WLAN samt tillhörande infrastruktur i stadens 

verksamheter, baserat på stadens fysiska nät. 

 Support. Upphandlingen omfattar en gemensam support och leveransuppföljning för 

ovanstående tjänster, samt ett uppdrag att koordinera leveranserna i sin helhet. 

 

I planeringen ingår även att genomföra en upphandling omfattar fasta telefoner, mobil-

telefoner, smartphones, handdatorer, surfplattor och liknande handhållna hårdvaror, dock 

inte bärbara datorer. En inbjudan om deltagande i denna upphandling kommer att sändas ut 

separat. 

 

Som resultat av genomförda upphandlingar kommer avtal att tecknas vilka ersätter de avtal 

som idag är tecknade med Tieto Corporation respektive S:t Erik Kommunikation AB. 
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